
ASPETTO

ODORE

SALMONELLA SPP. SAPORE

LISTERIA MONO.

25,4 g 11,9  g

9,6 g 2,6 g

DIMENSIONI ESTERNE (cm)

base profondità altezza

50 29 21

ALTEZZA 

cm (INCLUSO 

PLT)

CODICE MARR 033503

COLLI PER 

STRATO PLT

MATERIALE TIPO

6

STRATI PER 

PALLET

8

TOT. COLLI PER 

PALLET

48

PESO NETTO 

PALLET

576,00

TIPO PALLET

EPAL 

GRASSI

0,05

TARA (Kg.)TIPOLOGIA

Sacchetto per sottovuoto 

IMBALLO SECONDARIO

183,00

PEZZI PER 

COLLO

2

CONSERVAZIONE

TMC alle condizioni indicate in etich.

12 ½6,000PESO NETTO INDICATIVO (Kg)

SC.TEC.01 Revisione 

12 del 05/11/2019SCHEDA TECNICA PRODOTTO

CARATTERISTICHE DI CONFEZIONAMENTO

INGREDIENTI

DI CUI ZUCCHERI

IMBALLO PRIMARIO

TARA (Kg.)

CARTONE 

ONDULATO
9

PRODOTTO

CODICE 

Mortadella  Modena Kg 6 (12 ½)

066063

CARATTERISTICHE TECNICHE

CARATTERISTICHE FISICHE Forma ovale, Sottovuoto

DESCRIZIONE DELLA PRODUZIONE

ORIGINE MATERIA PRIMA

Carne di suino, sale, spezie, aromi naturali, Antiossidante: E301, Conservante: 

E250.

2*347930

9801889634793

Da conservare a T° 0°/+4°C

120 gg

La carne di suino viene macinata, emulsionata e miscelata con lardelli di suino, additivi e 

altri ingredienti al  fine di ottenere un impasto omogeneo. Una volta insaccato, la 

mortadella viene cotta fino al raggiungimento a cuore di una temperatura non inferiore a 

70°C tale da garantire l’eliminazione della flora batterica indesiderata. Il prodotto, dopo 

essere stato raffreddato per almeno 48 ore, sarà (se richiesto) pelato e confezionato in 

sottovuoto. Successivamente sarà pesato, etichettato ed avviato alla 

commercializzazione.

Europa

Senza Glutine, Senza derivati del latte

EAN CODE PEZZO

EAN CODE CARTONE

DESTINAZIONE D'USO Il prodotto può essere consumato tal quale o previa cottura

assente in 25 g

assente in 25 g

CARATTERISTICHE SENSORIALICARATTERISTICHE MICROBIOLOGICHE

forma ovale ambrata

delicato ed avvolgente

< 0,99Aw

0,590 +/-8%

Intenso e fragrante

CARATTERISTICHE NUTRIZIONALI

VALORI NUTRIZIONALI MEDI PER 100g DI PRODOTTO

ENERGIA 1196 kJ / 286 Kcal

PE

MATERIALE

PROTEINE

SALE come NaCl

2,6g

1,5 gDI CUI GRASSI ACIDI SATURI

CARBOIDRATI



X

X

X

X

X

X X

X

X

X

X

X

X

OGM

PALLETIZZAZIONE VISTA DALL'ALTOFOTO PRODOTTO

ALLERGENI IN ACCORDO CON IL REGOLAMENTO 1169/2011

Anidride solforosa e solfiti

Lupini

Molluschi

X X

Sedano e prodotti a base di sedano

Senape e prodotti a base di senape

Frutta secca (mandorle, nocciole, noci africane, anacardi, noci pecan, noci 

brasiliane, pistacchi, noci di macadamia e di Queensland prodotti e da essi 

derivati.

PRESENZA 

ACCIDENTALE

PRESENTE NELLO 

STABILIMENTO

Semi di sesamo e prodotti a base di sesamo

Uova e prodotti a base di uova

Pesce e prodotti a base di pesce

Arachidi e prodotti a base di arachidi

Soia e prodotti a base di soia

Latte e prodotti a base di latte (incluso il lattosio)

Cereali contenenti glutine (chicchi di grano, segale, orzo, avena, farro, kamut o i 

loro ibridi) e prodotti derivati dai cereali
X

Crostacei e prodotti a base di crostacei

ASSENTE PRESENZA NEL 

PRODOTTO

Il prodotto è conforme ai Regolamenti CE 1829 e 1830 del 2003 in materia di OGM.


